III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO  

INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU 

Adres, numer 
działki 
ewidencyjnej i 
numer obrębu 
ewidencyjnego1 

Działka numer 69/3 o powierzchni 1,2642 ha (jeden hektar dwa tysiące sześćset 
czterdzieści dwa metry kwadratowe), AM-10, obręb Żerniki, położona przy ulicy Jadwigi 
Grabowskiej-Hawrylak nr: 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 i 30  
oraz ulicy Maxa Berga nr: 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51 i 53 we Wrocławiu, powstała w 

wyniku podziału geodezyjnego działki numer 69 o powierzchni 3,9818 ha.